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NE& pajtim me autorizimet € dhéna me nenin 7ﬁT7WMit
ar. 03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme né Republikén e Kosovés, dhe Rregullén
Nr. 19/2016, pér Késhillat e Vendvotimeve, né mbledhjen e rregullt t€ mbajtur me daté
20.11.2020, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, nxjerr kete:

VENDIM

Pér Miratimin e Emérimeve té Késhillave té Vendvotimeve pér Zojedhjet e
Jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut

[. Miratohen emérimet e Késhillave t& Vendvotimeve (KVV), pér zgjedhjet e
jashtézakonshme pér Kryetar né Komunén e Mitrovicés sé Veriut, g€ do t&
mbahen mé 29 néntor 2020.

IL. Lista e emérimeve t& Késhillave t€ Vendvotimeve (KVV), si né pikén I t€ k&tij
vendimi, &shté pjesé e vendimit.

[I. Obligohet Sekretariati i KQZ-s€ per zbatimin e kétij vendimi.

IV. Ky vendim, hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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